
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
11 4 9 13 6 5

1812 7
13:22 15:23

╳

12
5
13

6
14

8
16

9
18

11 Auszeit

12:16
13:21

Ende
21:01 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 8 15 14

25

1
16

5
22

7
23

9
24

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:04 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 10 8 15

185
1:8

╳

7
17

1
10
18

2
11

3
12

4
15

5
16

Auszeit

1:5
12:18

Ende
21:27 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 4 9 11

255 13
13:9 17:12

1
13
23

8
14
25

9
17

10
19

11
20

12
22 Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:30 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
12 4 9 13 6 5

153
12:17

╳

14
5
15

6 10 12 13 Auszeit

10:12
13:20

Ende
21:49 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 8 15 14

25

5
22

7
25

8 13 19 21
Auszeit

8:10

S
A
T
Z

4

Start
21:52 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 10 8 15

25

╳

9
25

2
12

3
14

4
17

7
18

8
24 Auszeit

9:10

Ende
22:16 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 4 5 11

202 13
18:22 18:23

1
10

2
14

3
15

4
17

5
18

6
20

Auszeit

18:19
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  Würselener SV II vs. DJK Frankenberg B
Spiel 14 02.11.2023 20:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Würselener … 13/14
2 Trännapp, Aenne X
3 Middendorf, Marie X
4 Kurschilgen, Paula X
5 Reuter, Marie X
6 Kleebank, Nele X
7 Keller, Luna X
9 Kremer, Lotte X

11 Everts, Rike X
12 Tuka, Mia X
13 Schwenke, Clara X
14 Zwerschke, Miriam
15 Krückel, Leni Philine
16 Maximoff, Rebekka X
A  Libero
16 Maximoff, Rebekka X
A  Offizielle
T Mustafa, Ali Can E

CT Schiffers, Bernd E

C

B  DJK Franken… 10/14

1 Zogaj, Tea X
2 Dreier, Jennifer X
5 Adenacker, Johanna X
6 Schweickert-Dornber…
8 Demirkaya, Esra X

10 Boßhammer, Jule X
11 Vaßen-Carl, Lisa
12 Töllner, Friederike
14 Boven, Lotte X
15 Trost, Anna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Würselener … DJK Franken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 61 25 1 0 0
1 2 1 25 2 23 18 0 1 2
2 1 0 15 3 19 25 1 0 1
2 2 0 20 4 24 25 1 0 1

5
7 7 1 78 127 93 3 1 4
Start: 20:00 Ende: 22:16 Dauer: 2:16

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teutsch, Klaus 1
2 Rubin, Vanessa 2

Schr. Timmer, Mira
Assist. Neiwert, Alexandra

Dokument erstellt: 03.11.2023 07:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


