

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

(A) Würselener SV II vs. DJK Frankenberg (B)

Spiel 14

02.11.2023 20:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



S	Start 20:00	A۱	Nürselene	er	R		nde .:01	В) DJK I	Franke	n	S	S		tart L:04	В) DJK F	-ranke	n	R		nde :27	A) Würs	selene	r	S		
Aufschlagfolge Startaufstellung T Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Z	1 II 11 4	9	13 6 12 3:22	5 7 15:23	Punkte 18	1	2	10	8 8	15	14	Punkte 25	A T Z	14	1	2	10	8 5 1:8	VI 15	Punkte 18	6	7 5 13:9	12	4	v 9	11 13 17:12	Punkte 25		
1. 5.	X 5 12 13	6 8 14 1	9 6 1 8	-	Auszeit 12:16 13:21	1 16	5 22	7 23	9 24	13 25	14	Auszeit	2	X 7 17	1 10 18	2 11	3 12	4 15	5 16	Auszeit 1:5 12:18	1 13 23	8 14 25	9 17	10 19	11 20	12 22	Auszeit 13:10		
Aufschlagfolge A	Start 21:30	III	Würselene		R Punkte		nde .:49	B) DJK I	٧	VI	S Punkte	S	Si 21	tart L:52	B) DJK F	=ranke V		R Punkte	22	nde ::16	III) Würs	selene		S Punkte		
Startaufstellung T Auswechsel- spieler Spielstand	12 4	9	13 6 3 12:1		15	1	2	10	8	15	14	25	T Z	14	1	2	10	8	15	25	6 2 18:22	7	12	4	5	11 13 18:23	20		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 5 14 1 3	6 1	0 12		Auszeit 10:12 13:20	5 22	7 29	8	13	19	21	Auszeit 8:10	4	X 9 2 5	2 12	3 14	4 17	7 18	8 24	Auszeit 9:10	1 10	2 14	3 15	4 17	5 18	@ @	Auszeit 18:19 18:22		
Aufschlagfolge Startaufstellung	1 11	111	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 1	ränna ⁄Iidden	lener . pp, Ae dorf, M	nne ⁄Iarie	13/	X X	DJK Zoga	Franken	10	0/14
Auswechselspieler Spielstand 1. 5.																				5 F 6 k	Reuter, (leeba (eller, l	Marie nk, Ne	le		X 2 X 5 X 6	Dreie Aden Schw	r, Jennif acker, Jo	ohanna Dornber	X
Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			<u>_</u>		Auszeit	emerl	kunge	n				Auszeit				Frae	bniss	Δ	Ausze	12 T					X 11 X 12	Vaße Tölln	ammer, n-Carl, L er, Friede n, Lotte	isa	X
V B H D A/B Satz Spielstand										A Würselener DJK Franken B A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 18 1 61 25 1 0 0 1 2 1 25 2 23 18 0 1 2 Krückel, Leni Philine 15 © Trost, Anna Krückel, Leni Philine 16 © Trost, Anna A Libero B Libero										X									
															0 15 0 20 1 78	5		25 93	1 0 1	1 A C 1 T N 4 CT S	Offiziel ⁄Iustafa		an		E E	Offiz	ielle		
																Franke		_	er: 2:16 3	_									

		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Teutsch, Klaus		1						
	2	Rubin, Vanessa		2						
,				Schr.	Timmer, Mira					

Assist. Neiwert, Alexandra

Dokument erstellt: 03.11.2023 07:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de